[image: ]
Администрация Октябрьского муниципального района
Челябинской области
Постановление

от 01.11.2019 г.  № 712

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского муниципального
района Челябинской области
от 01.04.2019 г. № 229

	В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Администрация Октябрьского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского муниципального района Челябинской области от 01.04.2019 г. № 229  «Положение о порядке выплаты единовременной материальной помощи ветеранам и пенсионерам, попавшим в трудную жизненную ситуацию» в следующие изменения:
        1) в пункте 3.2. раздела 3 цифры “15 000” заменить на цифры “100 000”
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района А.В. Новикова.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.09.2019 года.

Глава района                                                                                   М.И. Молчан
[bookmark: _GoBack]
image1.png